ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛИЖАРОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«6 » апреля_ 2023 г.

	№ 18/76-5

	пгт. Селижарово

О количественном составе участковых избирательных комиссий, формируемых на территории муниципального образования Селижаровский  муниципальный округ Тверской области
На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 3 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, пункта 7.3 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Селижаровского округа постановляет:

1. Определить количественный состав участковых избирательных комиссий, формируемых на территории муниципального образования Селижаровский муниципальный  округ, срока полномочий 2023-2028 г.г. согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	Г.А. Кузичева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	О.Ю.Цветкова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Селижаровского  округа _________________________

	От 06 апреля 2023 года №18/76-5

Количественный состав участковых избирательных комиссий, формируемых на территории муниципального образования Селижаровский  муниципальный округ
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Число членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	1.
	716
	10

	2.
	717
	8

	3.
	718
	8

	4.
	719
	11

	5.
	720
	9

	6.
	721
	7

	7.
	722
	8

	8.
	723
	7

	9.
	724
	7

	10.
	725
	7

	11.
	726
	7

	12.
	727
	7

	13.
	728
	6

	14.
	729
	8

	15.
	730
	8

	16.
	731
	7

	17.
	732
	8

	18.
	733
	8

	19.
	734
	6

	20.
	735
	7

	21.
	736
	7